
 
 

Prot. n. 4663 Remedello, lì 26 ottobre 2020  
 

Ai genitori  

Agli alunni 

Ai docenti 
 

Classe 3^ A sec. I° grado 
 

Plesso di Remedello 

 

Istituto comprensivo statale 
di Remedello  
 

e p.c. Alla Direttrice SGA 

Al personale ATA  
 

Agli Atti  
Al registro elettronico  

 

Oggetto: Determina attivazione Didattica a distanza classe 3^ A secondaria 

di primo grado, plesso di Remedello 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano nazionale per la Didattica digitale integrata del M.I. emanato con D.M. 
89/2020; 
 

VISTO il Piano scolastico di Didattica Digitale Integrata di questa istituzione scolastica; 
 

CONSIDERATO che è sospesa l’attività didattica in presenza della classe 3^ A in 

conseguenza della segnalazione inviata dall’ATS di Brescia in data 25/10/2020; 
 

DETERMINA 
 

l’attivazione della didattica a distanza in modalità sincrona e asincrona per la classe 

3^ A della scuola secondaria di primo grado, plesso di Remedello, come previsto dal 

Piano scolastico di Didattica Digitale Integrata del nostro Istituto. 

I docenti, in base al proprio orario di servizio, terranno le lezioni a distanza dall’edificio 

scolastico e avranno cura di compilare puntualmente il registro elettronico, inserendo 

anche le assenze degli alunni, che dovranno poi essere giustificate dalle famiglie, 

secondo le consuete modalità. Gli alunni dovranno seguire le indicazioni dei docenti e 

la Netiquette per la didattica a distanza del nostro Regolamento. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Michele Iammarino 
 

Firmato digitalmente 


		2020-10-26T18:12:23+0100
	IAMMARINO MICHELE




